2025年３月18日

各 位

会 社 名 株式会社学びエイド

（コード番号：184A 東証グロース市場）

代 表 者 名 代表取締役社長 廣政 愁一

問 合 せ 先 取締役管理部長兼総務課長 杉浦 久恵

 （TEL 03-6801-8521）

（訂正）「2025年４月期第３四半期決算説明資料」の一部訂正について

 下記の資料について、一部訂正がありましたので下記の通りお知らせいたします。なお、開示済みの決算短

信等の数値に訂正はありません。

記

1. 訂正する開示資料

(1) 2025年３月17日公表 ： 2025年４月期 第３四半期決算説明資料 ７ページ

2. 訂正の理由

内容に一部誤りがあることが判明いたしましたので、訂正いたします。

3. 訂正の内容

別紙をご参照下さい。訂正箇所は赤枠で示しております。

以上

（別紙）

■2025年３月17日公表 ： 2025年４月期 第３四半期決算説明資料

（訂正前）

（訂正後）

以上